Муниципальное образование городское поселение Приобье
Глава поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 мая 2006 год

№71

г.п.Приобье

О внесение изменений в постановление от 24 апреля 2006 года № 41

Внести изменения в постановление № 41 от 24 апреля 2006года « О создании единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной, аукционной и котировочной комиссий по размещению заказов для муниципальных нужд городского поселения Приобье»:

1. Исключить из состава единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной, аукционной и котировочной комиссий по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО городского поселения Приобье - члена комиссии Гаюкову Наталью Валерьевну (главный бухгалтер);
2. Включить в состав единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной, аукционной и котировочной комиссий по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО городского поселения Приобье - Медведеву Наталью Валерьевну (главный бухгалтер)
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин
[image: image1.jpg]PHUJIOJKEHUE 1
§OCTaHOBIICHNIO

aspl MO r.m. TpuoGse
LS CE N TS

СОСТАВ
единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной, аукционной   и

котировочной    комиссий    по   размещению   заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд г.п. Приобье

Председатель - Атоян Аршак Оганесович - заместитель главы городского поселения Приобье по вопросам строительства и ЖКХ

Заместитель  председателя  -  Герасимова  Оксана  Вячеславовна  главный специалист администрации городское поселение Приобье.
Секретарь   -    Майорова   Яна    Геннадьевна        -    ведущий    специалист администрации городское поселение Приобье.

Члены комиссии:
1. Медведева Наталья Валерьевна - главный бухгалтер;
2. Татарчук    Михаил    Вячеславович    -    заместитель    главы    городское поселение Приобье по социальным вопросам